

Klipperiet ApS

Stengade 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 37 28 75 20

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Joan Marger Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klipperiet ApS
Stengade 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 37 28 75 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Joan Marger Hansen, adm. direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsaloner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 329.993, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 151.016.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.218.355	6.667.448
Personaleomkostninger	1	-7.346.232	-6.950.816
Resultat før af- og nedskrivninger		-127.877	-283.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-336.688	-36.688
Resultat før finansielle poster		-464.565	-320.056
Finansielle indtægter		0	71
Finansielle omkostninger		-25.986	-26.763
Resultat før skat		-490.551	-346.748
Skat af årets resultat		160.558	75.470
Årets resultat		-329.993	-271.278
Overført resultat		-329.993	-271.278
		-329.993	-271.278

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.706.775	2.043.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.706.775	2.043.463
Anlægsaktiver i alt		1.706.775	2.043.463
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		136.129	104.568
Varebeholdninger i alt		136.129	104.568
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		198.831	290.607
Udskudt skatteaktiv		140.448	0
Periodeafgrænsningsposter		43.670	39.929
Tilgodehavender i alt		382.949	330.536
Likvide beholdninger		517.062	2.170.563
Omsætningsaktiver i alt		1.036.140	2.605.667
Aktiver i alt		2.742.915	4.649.130

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		101.016	431.009
Egenkapital i alt		151.016	481.009
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	20.110
Hensatte forpligtelser i alt		0	20.110
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		886.082	927.313
Anden gæld		434.176	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.320.258	927.313
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	469.429	54.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.885	51.780
Anden gæld		751.327	3.114.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.271.641	3.220.698
Gældsforpligtelser i alt		2.591.899	4.148.011
Passiver i alt		2.742.915	4.649.130
Lejeforpligtelser	3		
Særlige poster	4		
Eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	431.009	481.009
Årets resultat	0	-329.993	-329.993
Egenkapital 31. december 2022	50.000	101.016	151.016

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.456.177	6.114.043
Pensioner	677.159	645.237
Andre omkostninger til social sikring	212.896	191.536
	7.346.232	6.950.816
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	981.655	929.082	43.000	703.000
Anden gæld	0	860.605	426.429	0
	981.655	1.789.687	469.429	703.000
			2022	2021
			kr.	kr.

3 Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelser	207.464	206.891
Selskabets lejemål kan af såvel som udlejer opsiges med mellem 3-6 måneders varsel.		

4 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver indregnet nedskrivning af grunde og bygninger på i alt kr. 300.000.

5 Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 20.262 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 929 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.707.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Joan Marger Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joan Marger Hansen

Direktør

På vegne af Klipperiet ApS

ID: 6758a3f0-fde8-45e7-a267-545c4f26fb41

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:51:33

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan O. Håkonsson (ØR)

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: 43601424

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 10:11:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

Joan Marger Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joan Marger Hansen

Dirigent

På vegne af Klipperiet ApS

ID: 6758a3f0-fde8-45e7-a267-545c4f26fb41

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 10:22:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 588a5ehqRxR250332217

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.